כח בחשון תשע"ג

13 בנובמבר 2012

תיק מס' 72110

### נימוקי פסק דין ביניים

בעניין

שבין התובע

ובין הנתבע

[לישוב]

בו' בחשון נתן בית הדין החתום מטה החלטה בעניין שבין הצדדים בלי נימוקים כתובים. ההחלטה הייתה כדלהלן:

1. תשריט הפרצלציה שעבר את התהליכים המקובלים והוצג בפני ביה"ד אינו פוגע בזכויות הקנייניות של התובע, ומקובל על בית הדין כבר-תוקף לענין דין תורה זה.